
Humanity Unit 06 [문항표] 

문항번호 문항 유형 정답 정답 내용 

1-5 (   )안에 들어갈 알맞은 것을 고르세요 

3 

2 

3 

3 

4 

쓰러질 

예상됩니다 

거의 

바로 

짜리 

6-10 읽고 물음에 답하세요 

2 

2 

4 

1 

4 

막기-길이 

짜기 

완성되기 

옆 사람 발에 걸려 넘어졌다 

모습 

11-15 (   )안에 들어갈 말을 고르세요 

1 

2 

4 

3 

1 

앉아 

난 

읽기 시작해서 

들어 있는데 

있는 것 같아 

16-18 밑줄 친 부분이 틀린 것을 고르세요 

1 

 

 

2 

 

1 

예쁘기 시작했어요 

-> 배우기/공기하기 시작했어

요 

배웠기 시작한 지 

-> 배우기 시작한 지 

써 있는 

-> 쓰고 있는 

19-20 밑줄 친 부분과 의미가 같은 것을 고르세요 

3 

 

4 

유민이는 할머니 댁에 간 것 

같아요 

집에 아무도 없으면 전화를 

안 받을 거야 


